
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA

PORTARIA Nº 01/2022/CFH, DE 07 DE MARÇO DE 2022.

A Chefe do Departamento de Filosofia, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR  os  professores  Felipe  de  Matos  Müller  (presidente),  Delamar  José 
Volpato Dutra, Nazareno Eduardo de Almeida e Cezar Augusto Mortari (suplente) para, sob a 
presidência do primeiro, integrar a comissão de avaliação do Edital 02/UAB/SEAD/UFSC/2022,  
referente  à  contratação  de  professores  externos  à  UFSC para  o  Curso  de  Licenciatura  em 
Filosofia na modalidade à distância.

_____________________________
Profa Milene Consenso Tonetto

Chefe do Departamento de Filosofia


		2022-03-07T10:31:24-0300




